
Diário   Oficial Página 82   01 de Agosto de 2023 Nº 28.553
<BEGIN:1480506:82>

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00483/2023                           DE: 
01/08/2023 
 
O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01061 
    Nome: (222044/2) ELIZEU MOURA ATHANAZIO 
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II 
L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 05/11/2017 Ate 04/11/2022 
        A Partir de: 07/08/2023 Até05/09/2023 
 
Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/03254 
    Nome: (130734/1) JHONATHAN ELY GUEDES 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I 
L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2016 Ate 18/06/2021 
        A Partir de: 01/08/2023 Até10/08/2023 
 
Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01070 
    Nome: (79733/2) PAULO SERGIO DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I 
L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2018 Ate 30/06/2023 
        A Partir de: 24/07/2023 Até07/08/2023 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 31 de Julho de 2023. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 
 
<END:1480506:82>

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1480501:82>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00420/2023                            DE: 
01/08/2023 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (111771/4) ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA KOCH 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Un. Adm: (103306) 2 RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 14/07/2023 Até12/08/2023 
 
Processo N.:  
    Nome: (139184/2) THIAGO DE ALMEIDA LIMA ZAZATT 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 
505/13 
        Un. Adm: (183822) COORD DE PATRIMONIO 
        A Partir de: 19/06/2023 Até02/08/2023 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 31 de Julho de 2023. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 
<END:1480501:82>

<BEGIN:1480502:82>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00421/2023                            DE: 
01/08/2023 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (124842/2) CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA AMORIM 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 11/11/2012 Ate 10/11/2017 
        A Partir de: 01/08/2023 Até30/08/2023 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 31 de Julho de 2023. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1480502:82>
<BEGIN:1480503:82>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00422/2023                            DE: 
01/08/2023 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (139744/2) GUILHERME ANIBAL MONTENARI 
        Cargo/Função: (5403) ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 22/08/2017 Ate 21/08/2022 
        A Partir de: 21/11/2023 Até30/11/2023 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 31 de Julho de 2023. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

<END:1480503:82>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1480590:82>

AVISO DE CONTINUIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 011/2023/SEMA

SIAG 0005002/2022
SEMA-PRO-2023/05002

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, por meio de sua Pregoeira 
Oficial, no uso de suas atribuições, informa que a continuidade do Pregão 
Eletrônico nº 011/2023, cujo objeto é  “Aquisição de 01 motor de popa 
com potência mínima de 30 HP” que estava agendada para ocorrer no 
dia 31/07/2023 às 09h00min não foi realizada por problemas técnicos, 
em virtude disso fica agendada nova data para 02/08/2023 às 14h00min 
(horário local).

Cuiabá - MT, 31 de julho de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1480590:82>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


